近畿本部建設部会 第二期（平成 26・27 年度）幹事選挙 当選結果報告

近畿本部 建設部会 部会員 各位

平素は建設部会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、先般 9 月 1 日から「近畿本部 建設部会 第二期（平成 26・27 年度）幹事選挙」

を実施しました結果について、ご報告いたします。

推薦候補（自薦を含）の提出は 9 月 20 日に締切、10 月 1 日の部会幹事会において、選

挙管理委員長から、下記 8 名の方が選挙規定第 3 条第 2 項に基づき当選をしたとの報告が

ありました。

当選者は、甘利哲夫、石川浩次、太田英将、貴志義昭、杉本哲雄、中佐一重、南側晃一、

山崎和人、の各氏です。

この結果、幹事人数が定員（10 人）に満たないため、選挙規定第 3 条第 3 項により幹事

会の決定により追加いたします。

皆様の中で、追加幹事候補として推薦及び自薦を問わず活動意向のある方は、上記 8 名

の次期幹事にご意向をお伝えください。候補が 3 名を超える場合は現在の幹事会で 2 名に

選考・決定します。

最後に、今後とも近畿本部建設部会が企画する活動にご理解・ご協力をいただきご参加

いただくようお願い致します。

以上

2013 年 10 月 11 日

選挙管理委員長：石川 浩次

同副委員長：太田 英将

同副委員長：片岡 進

建設部会代表：貴志 義昭